



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16,2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5,4 1827 Frederiksberg C.
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Boldklubben VESTIA

Enghavevej 90

2450 København SV

CVR. nr. 29 88 56 48

Årsrapport for 2021

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Bestyrelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Foreningsoplysninger	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december 2021	10
Noter til årsrapporten	11

Bestyrelsespåtegning

Undertegnede har aflagt årsrapport for Boldklubben VESTIA.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København SV., den 22. april 2022

Bestyrelse

Bo Kousgaard
Formand

Kristine Bülow Clausen
Næstformand

Gry Skovsted
Børneformand

Kristian Lønsted
Bestyrelsesmedlem

Stefan Roy Frederiksen
Seniorformand

Desirée Tina Hansen
Kasserer

Klaus Munk Ulrich
Bestyrelsesmedlem

Arthur Jarl Emborg
Bestyrelsesmedlem

Jesper Harreby Thomsen
Bestyrelsesmedlem

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Boldklubben VESTIA

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Boldklubben VESTIA for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, og foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af ejerforeningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen har i overensstemmelse med gældende praksis for foreninger, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelse og noter. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven, og foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Frederiksberg, den 22. april 2022

Revision & Rådgivningsgruppen
 Registreret revisionspartnerselskab
 CVR-nr. 33 77 11 77

Sune Bacher
 Partner, registreret revisor
 MNE-nr. mne34094

Foreningsoplysninger

Foreningen	Boldklubben VESTIA Enghavevej 90 2450 København SV CVR-nr.: 29885648 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Københavns Kommune
Formål	Boldklubben VESTIA er en lokalt forankret forening med et fællesskab for alle, der ønsker at dyrke glæden ved at spille fodbold.
Bestyrelse	Bo Kousgaard, Formand Kristine Bülow Clausen, Næstformand Gry Skovsted, Børneformand Kristian Lønsted, Ungdomsformand Stefan Roy Frederiksen, Seniorformand Desirée Tina Hansen, Kasserer Klaus Munk Ulrich, Bestyrelsesmedlem Arthur Jarl Emborg, Bestyrelsesmedlem
Revision	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5,4 1827 Frederiksberg C
Kontaktperson	Sune Bacher

Godkendt på foreningens generalforsamling, den / 2022.

Dirigent:

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for foreningen er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden, og vise, om det budgetterede og hos medlemmerne opkrævede kontingent er tilstrækkeligt.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i DKK.

Resultatopgørelsen

Opstillingsform

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Indtægter

Kontingenter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Finansielle poster

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Forslag til resultatdisponering

Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat, herunder eventuelle forslag om overførsel til Andre reserver.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Container	5 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Overført resultat m.v., indeholder akkumuleret resultat, samt resterende overførsel af årets resultat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		Realiseret	Budget (Ej revideret)	Realiseret
	Note	2021	2021	2020
		kr.	kr.	kr.
Medlemskontingenter				
Medlemskontingenter	1	1.133.530	1.000.000	989.044
Medlemskontingenter i alt		1.133.530	1.000.000	989.044
Tilskud/øvrige indtægter				
Sociale partnerskaber		200.000	200.000	100.000
Pigepartnerskab		50.000	50.000	0
Brobald		276.666	150.000	0
Sponsor/Pant Føtex		132.067	150.000	51.472
Medlemstilskud FOS		515.504	467.184	501.721
Skøjtebane	7	0	75.000	-7.222
Covid-19 tilskud		60.704	100.000	77.286
Kurstilskud / EM tilskud		0	0	38.040
Diverse tilskud		19.500	0	73.500
Tilskud og øvrige indtægter i alt		1.254.441	1.192.184	834.797
Omkostninger				
Kamp/træning afvikling	2	-1.931.719	-1.641.200	-1.277.712
Administration	3	-215.412	-150.000	-410.941
Kontingenter	4	-10.200	-10.000	-8.200
Stævner	5	-3.358	-75.000	-33.544
Repræsentation	6	-6.535	-20.000	-76.077
Omkostninger i alt		-2.167.224	-1.896.200	-1.806.474

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		Realiseret	Budget (Ej revideret)	Realiseret
	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8	-226.616	-300.000	-10.000
Resultat før finansielle poster		-5.869	0	7.367
Finansielle omkostninger		<u>-1.886</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-7.755</u>	<u>-4.016</u>	<u>7.367</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kassebeholdning, skøjtebane		<u>7.950</u>	<u>7.950</u>
Danske Bank beholdninger		<u>1.296.965</u>	<u>986.366</u>
Diverse tilgodehavender		<u>107.121</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende kontingent		<u>0</u>	<u>45.998</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.412.036</u>	<u>1.040.314</u>
Tribune		0	40.000
Container	9	<u>146.468</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>146.468</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.558.504</u></u>	<u><u>1.080.314</u></u>
Passiver			
Egenkapital:			
Primo		834.738	827.371
Årets resultat		<u>-7.755</u>	<u>7.367</u>
Egenkapital		<u><u>826.983</u></u>	<u><u>834.738</u></u>
Anden gæld	10	<u>731.521</u>	<u>245.576</u>
Kortfristet gæld i alt		<u><u>731.521</u></u>	<u><u>245.576</u></u>
Passiver i alt		<u><u>1.558.504</u></u>	<u><u>1.080.314</u></u>
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætning	12		

Noter til årsrapporten

	Realiseret	Budget (Ej revideret)	Realiseret
	2021	2021	2020
	kr.	kr.	kr.
1 Medlemskontingent			
Kontingent 0-24 år	881.112	0	782.516
Kontingent > 25 år	220.278	0	188.820
Kontingent Motionshold	32.140	0	17.708
Medlemskontingent i alt	1.133.530	1.000.000	989.044
2 Kamp/træning afvikling			
Kurser	94.040	100.000	70.320
Holdtilmeldinger, Bøder (DBU)	113.470	150.000	109.592
Materialer og tøj	323.580	175.000	199.100
Dommerudgifter	70.526	50.000	2.460
Løn, administration m.v.	199.467	177.000	354.331
Indefrosne feriepenge	117.601	0	0
Godtgørelse, ungtrænere	62.545	70.200	43.366
Løn, trænersupport	142.003	180.000	199.117
Løn trænere	434.810	417.000	117.245
Løn, social partnerskab	184.972	162.000	68.193
Ledergodtgørelse	130.538	150.000	101.038
Øvrige personaleudgifter	58.167	10.000	12.950
Kamp/træning afvikling i alt	1.931.719	1.641.200	1.277.712
3 Administration			
Kontorartikler m.m.	1.128	15.000	12.099
Husleje	8.692	7.000	5.706
Indretning klublokaler m.m.	65.138	50.000	80.838
Forsikringer	5.661	0	5.483
IT-udgifter/telefon	13.645	16.000	13.347
Klubmodul	5.467	3.000	4.380
Nets, gebyrer m.m.	32.989	39.000	22.099
Annoncer og reklame	17.173	20.000	0
Revisorhonorar	41.879	0	103.572
Advokat	0	0	155.598
Sponsorkonsulent	9.600	0	0
Diverse udgifter	14.040	0	7.819
Administration i alt	215.412	150.000	410.941

	Realiseret	Budget (Ej revideret)	Realiseret
	2021	2021	2020
	kr.	kr.	kr.
4 Kontingenter			
DBU - kontingent	2.000	2.000	0
DGI - kontingent	5.500	5.500	5.500
KFUM Idræt - kontingent	2.700	2.500	2.700
Kontingent i alt	10.200	10.000	8.200
5 Stævner			
Stævner generelt	32.425	75.000	33.544
Deltagergebyr	-29.069	0	0
Stævner i alt	3.358	75.000	33.544
6 Repræsentation			
Lederpleje/formandskab	0	0	14.878
Bestyrelsesseminar	0	0	45.982
Fortæring/Møder	2.968	20.000	15.217
Indvielsesfest	53.567	0	0
Tilskud	-50.000	0	0
Repræsentation i alt	6.535	20.000	76.077
7 Skøjtebane			
Skøjtebane indtægt	0	250.000	251.661
Skøjtebane udgift	0	-175.000	258.883
Skøjtebane i alt	0	75.000	-7.222
<i>Skøjtedisko</i>			
- Tilskud	-53.125	0	0
- Udgift	53.125	0	0
Skøjtedisko i alt	0	0	0
<i>Skøjtecontainer</i>			
- Tilskud	-49.073	0	0
- Udgift	49.073	0	0
Skøjtecontainer i alt	0	0	0
Skøjtebane i alt	0	75.000	-7.222
8 Afskrivninger			
Restafskrivninger tribune	40.000	0	10.000
Container	36.616	100.000	0
Idrætslegeplads	150.000	200.000	0
Afskrivninger i alt	226.616	300.000	10.000

	Realiseret 2021 kr.	Realiseret 2020 kr.
9 Anlægsaktiv: container		
Container	483.084	0
Tilskud	-300.000	0
Afskrivning 5 år	<u>-36.616</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver: container i alt	<u>146.468</u>	<u>0</u>
10 Anden gæld		
Skyldig A-skat	81.308	106.195
Skyldig løn	32.229	35.809
Indefrosne feriepenge	117.601	0
Skyldig moms	-4.196	0
Idrætslegeplads	150.000	0
Mellemregning skøjtebane	226.736	0
Øvrige skyldige omkostninger	<u>127.843</u>	<u>103.572</u>
Anden gæld i alt	<u>731.521</u>	<u>245.576</u>
11 Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
12 Sikkerhedsstillelser og pantsætning		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Bo Kousgaard Poulsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-502701762479
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 07:43:38
Underskrevet med NemID

Klaus Munk Ulrich

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-659994627785
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 12:32:46
Underskrevet med NemID

Desirée Tina Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-352128943209
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 09:21:51
Underskrevet med NemID

Jesper Harreby Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-138356116012
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 11:45:35
Underskrevet med NemID

Kristian Lønsted

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-626875447556
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 10:36:19
Underskrevet med NemID

Kristine Bülow Clausen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-437640583576
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2022 kl.: 12:16:08
Underskrevet med NemID

Gry Freja Skovsted

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-790051273935
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 08:11:22
Underskrevet med NemID

Arthur Jarl Emborg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-632137454247
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 08:35:10
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stefan Roy Friis Frederiksen

Som Bestyrelsesmedlem

NEM ID

PID: 9208-2002-2-811586426240

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 09:58:53

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f4e736JQpwN247607193